] COBITEL

Tel.: 957 75 24 22

FERMAX

Servicio Téecnico Oficial

PRESUPUESTO

CLIENTE

IGLESIAS NOLASCO S.L.

LOS HARANAS, 2

CORDOBA

Empresa homologada inscrita en el Registro de Instaladores de Telecomunicaciones. Manuel Gonzalez Carmona N° 6592

Ne 284 | FECHA 27/09/2023

REF. DESCRIPCION

UND.

[PRECIOU | DTO

[ %IVA|

IMPORTE

PRESUPUESTO INSTALACION DE VIDEOPORTERO FERMAX DUOX PLUS

PLACA DE VIDEOPORTERO PARA 21 VIVIENDAS
CON MODULO AMPLIFICADOR CON CAMARA
COLOR, MODULO PULSADORES, SET DE
ALIMENTACION, CERRADURA ELECTRICA VDC,
CABLEADO, CAJAS, ETC (NO INCLUYE ALBANILERIA

UD. INTERIOR MONITOR COLOR PARA VIDEO-
PORTERO DIGITAL, EQUIPADO CON BOTON
ENCENDIDO/APAGADO, ABREPUERTAS,
AUTOENCENDIDO, BOTON PARA FUNCIONES
ADICIONALES Y LLAMADA ELECTRONICA

UD. TERMINAL DE PORTERO AUTOMATICO

INTERIOR , EQUIPADO CON BOTON ENCENDIDO/

APAGADO, BOTON ABREPUERTAS INCLUSO
CABLEADO Y CONEXIONADO AL RESTO DE LA

INSTALACION

TOTAL

2,00

4,00

17,00

1.176,00 €

127,40 €

73,50 €

2.352,00 €

509,60 €

1.249,50 €

4.111,10 €

]

l

nnnaann

v
|
[

PLACA DE VIDEOPORTERO

(incluido en presupueto)
GARANTIA: 3 afios en materiales, 1 mano de obra, viéndose interrumpida por manipulacion ajena a Cobitel

MONITOR VEO DUOX PLUS TELEFONO DUOX PLUS

DTO.: BASE IMPONIBLE 021 [21%Iva | TOTAL
411110 € 863,33 € 497443 €

FORMA DE PAGO: CONTADO ACEP. PPTO.

DOMICILIACION: FECHA IMPORTE

VALIDEZ DEL PRESUPUESTO 3 MESES




