

**PRESUPUESTO**

**CLIENTE**

IGLESIAS NOLASCO S.L.  
LOS HARANAS, 2  
CORDOBA

Empresa homologada inscrita en el Registro de Instaladores de Telecomunicaciones. Manuel Gonzalez Carmona Nº 6592

Nº	284	FECHA	27/09/2023	UND.	PRECIO/U	DTO	%IVA	IMPORTE
<b>PRESUPUESTO INSTALACION DE VIDEOPORTERO FERMAX DUOX PLUS</b>								
	PLACA DE VIDEOPORTERO PARA 21 VIVIENDAS CON MODULO AMPLIFICADOR CON CAMARA COLOR, MODULO PULSADORES, SET DE ALIMENTACION, CERRADURA ELECTRICA VDC, CABLEADO, CAJAS, ETC (NO INCLUYE ALBAÑILERIA	2,00	1.176,00 €					2.352,00 €
	UD. INTERIOR MONITOR COLOR PARA VIDEO-PORTERO DIGITAL, EQUIPADO CON BOTON ENCENDIDO/APAGADO, ABREPUERTAS, AUTOENCENDIDO, BOTON PARA FUNCIONES ADICIONALES Y LLAMADA ELECTRONICA	4,00	127,40 €					509,60 €
	UD. TERMINAL DE PORTERO AUTOMATICO INTERIOR , EQUIPADO CON BOTON ENCENDIDO/APAGADO, BOTON ABREPUERTAS INCLUSO CABLEADO Y CONEXIONADO AL RESTO DE LA INSTALACION	17,00	73,50 €					1.249,50 €
	<b>TOTAL</b>							<b>4.111,10 €</b>



PLACA DE VIDEOPORTERO



MONITOR VEO DUOX PLUS    TELEFONO DUOX PLUS  
(incluido en presupuesto)



**GARANTIA: 3 años en materiales, 1 mano de obra, viéndose interrumpida por manipulacion ajena a Cobitel**

DTO.:			BASE IMPONIBLE	0,21	21 % IVA		TOTAL
			4.111,10 €			863,33 €	4.974,43 €
FORMA DE PAGO:			CONTADO	ACEP. PPTO.			
DOMICILIACION:				FECHA			IMPORTE
VALIDEZ DEL PRESUPUESTO 3 MESES							